

224/2019/0478/0002



Dodatok číslo 2/2021

κ kamcovej dohode „Dodávka zvislých dopravných značiek“ uzatvorenej
dňa 18.12.2019 v znení Dodatku č. 1 uzatvoreného dňa 19.08.2020
číslo objednávateľa: ZM/2019/0478 číslo dodávateľa: NDS/2019/DZ
(ďalej len „Dodatok č. 2“)

medzi:

Objednávateľ:

Obchodné meno:

Sídlo:

Právna forma:

Štatutárny orgán:

Osoby oprávnené na rokovanie:

- vo veciach zmluvných:

- vo veciach technických:

- vo veciach cenových:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

Číslo účtu (IBAN):

SWIFT kód:

Národná diaľničná spoločnosť, a.s.

Dúbravská cesta 14, 841 04 Bratislava

akciová spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného
súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č.: 3518/B

predstavenstvo zastúpené:

Ing. Juraj Tlapa, predseda predstavenstva

Ing. Peter Peťko, člen predstavenstva

35 919 001

202 193 7775

SK 202 193 7775

(ďalej len „objednávateľ“)

a

Dodávateľ:

Obchodné meno:

Sídlo:

Právna forma:

Štatutárny orgán:

Osoby oprávnené na rokovanie:

- vo veciach zmluvných:

- vo veciach technických:

- vo veciach cenových:

IČO:

DIČ:

IČ DPH:

Bankové spojenie:

Číslo účtu (IBAN):

SWIFT kód:

HAKOM, s.r.o.

Československej armády 18, 036 01 Martin

spoločnosť s ručením obmedzeným zapísaná v Obchodnom
registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka č.: 3269/L

Slavomír Haco, konateľ

Ing. Jozef Mišanko, konateľ

36 000 124

2020434856

SK 2020434856

(ďalej len „dodávateľ“)

(objednávateľ a dodávateľ spolu aj ako „strany dodatku“)

Preambula

Strany dodatku uzatvorili dňa 18.12.2019 **Rámcovú dohodu „Dodávka zvislých dopravných značiek“, ev. číslo objednávateľa: ZM/2019/0478; ev. číslo dodávateľa: NDS/2019/DZ** (ďalej len „**Rámcová dohoda**“).

Vzhľadom na:

- (i) legislatívnu zmenu vykonávacej vyhlášky Ministerstva vnútra Slovenskej republiky č. 9/2009 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon o cestnej premávke a o zmene a doplnení niektorých predpisov v znení neskorších predpisov vyhláškou Ministerstva vnútra Slovenskej republiky č. 30/2009 Z.z. o dopravnom značení, týkajúcu sa rozmerov zvislých dopravných značiek, v súlade s ustanovením § 18 ods. 1 písm. c) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „**ZoVO**“);
- (ii) personálne zmeny osôb oprávnených konať v mene objednávateľa podľa článku III. Rámcovej dohody, v súlade s ustanovením § 18 ods. 1 písm.e) ZoVo;
- (iii) žiadosť dodávateľa o schválenie nových subdodávateľov, v súlade s ustanovením § 18 ods. 1 písm. a) ZoVo, s poukazom na článok VII bod 1. Rámcovej dohody, s primeraným použitím bodu 3. Rámcovej dohody

uzatvárajú strany dodatku Dodatok č. 2 nižšie uvedeného znenia.

Čl. I

Predmet Dodatku č.2

1.1 Strany dodatku sa dohodli, že vzhľadom na nové rozmery zvislých dopravných značiek v zmysle legislatívnych zmien uvedených v Preambule Dodatku č. 2, mení sa v článku X bod 8. Rámcovej dohody:

Príloha č. 1 „Zvislé dopravné značky na pozinkovanom (FeZn) podklade (upravená podľa výsledkov e-aukcie)“ na novú Prílohu č. 1 „Zvislé dopravné značky na pozinkovanom (FeZn) podklade“, ktorá zároveň tvorí Prílohu č. 1 Dodatku č. 2 (ďalej len „**Príloha č. 1**“);

Príloha č. 2 „Zvislé dopravné značky na hliníkovom (Al) podklade (upravená podľa výsledkov e-aukcie)“ na novú Prílohu č. 2 „Zvislé dopravné značky na hliníkovom (Al) podklade“, ktorá zároveň tvorí Prílohu č. 2 Dodatku č. 2 (ďalej len „**Príloha č. 2**“).

1.2 Zmena vonkajších rozmerov zvislých dopravných značiek vymedzených v Prílohe č. 1 a Prílohe č. 2 Dodatku č. 2 nemá vplyv na výšku ich ceny dohodnutej v článku IV Rámcovej dohody.

1.3 V zmysle bodu (ii) Preambuly Dodatku č. 2 sa mení:

a) v článku III. ustanovenie bodu 3. Rámcovej dohody nasledovne:

„3. Okrem osoby prevádzkového riaditeľa objednávateľa sú za objednávateľa oprávnené konať osoby uvedené v Prílohe č. 7 „Zoznam oprávnených osôb“, pričom objednávateľ je povinný dodávateľa písomne informovať o akejkoľvek zmene v uvedenom zozname; strany rámcovej dohody sa dohodli, že na tento účel nie je nevyhnutné uzatvárať písomný dodatok k rámcovej dohode.“;

b) v článku X bod 8. Rámcovej dohody **Príloha č. 7** „Zoznam oprávnených osôb“, ktorá tvorí Prílohu č. 3 Dodatku č. 2.

1.4 Strany dodatku sa zároveň dohodli, že v článku X bod 8. Rámcovej dohody sa do **Prílohy č. 8** „Zoznam subdodávateľov a podiel subdodávok“ dopĺňa pod por. č. 3 Subdodávateľ GETOS, s.r.o.,

Zlatovská 31, 911 05 Trenčín, IČO: 36338354, spoločnosť s ručením obmedzeným zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro, vložka č.: 14954/R; pod por. č. 4 Subdodávateľ SATES, a.s., Slovenský partizánov 1423/1, 017 01 Považská Bystrica, IČO: 31628541, akciová spoločnosť zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sa, vložka 279/R; pod por. č. 5 Subdodávateľ Talajka, s.r.o., Lesná 354/55, 900 42 Miloslavov, IČO: 47062436, spoločnosť s ručením obmedzeným zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č.: 87948/B (Subdodávateľ pod por. č. 3, Subdodávateľ pod por. č. 4 a Subdodávateľ pod por. č. 5 sa ďalej označujú ako „**Subdodávatelia**“).

1.5 Dodávateľ vyhlasuje, že Subdodávatelia spĺňajú podmienky Rámcovej dohody určené v článku VII bod 2.:

- podmienky v zmysle ustanovenia § 41 ods. 1 ZoVo;
- spĺňajú povinnosť zápisu v registri partnerov verejného sektora podľa ZoVo;
- sú zapísané do zoznamu hospodárskych subjektov pod registračnými číslami 2019/11-PO-C8183, 2020/3 – PO – F2551, 2020/7-POD4384.

Čl. II Záverečné ustanovenia

2.1 Dodatok č. 2 nadobúda platnosť dňom jeho podpísania stranami dodatku a účinnosť deň nasledujúci po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

2.2 Ostatné ustanovenia Rámcovej dohody ostávajú bez zmeny.

2.3 Dodatok č. 2 je vyhotovený v 4 (štyroch) exemplároch, pričom 2 (dva) rovnopisy sú určené pre objednávateľa a 2 (dva) pre dodávateľa.

2.4 Strany dodatku vyhlasujú, že sa s obsahom Dodatku č. 2 oboznámili, tento uzatvorili slobodne a vážne, že sa zhoduje s ich prejavom vôle a svoj súhlas s jeho obsahom potvrdzujú vlastnoručnými podpismi.

2.5 Prílohami Dodatku č. 2 sú:

Príloha č. 1: „Zvislé dopravné značky na pozinkovanom (FeZn) podklade“ – Príloha č. 1 Rámcovej dohody

Príloha č. 2: „Zvislé dopravné značky na hliníkovom (Al) podklade“ – Príloha č. 2 Rámcovej dohody

Príloha č. 3: „Zoznam oprávnených osôb“ – Príloha č. 7 Rámcovej dohody

Príloha č. 4: „Zoznam subdodávateľov a podiel subdodávok“ – Príloha č. 8 Rámcovej dohody.

V Martine dňa 16.6.2021
Dodávateľ:

V Bratislave dňa 29-06-2021
Objedávateľ:

Slavomír Haco
konateľ

Ing. Juraj Tlapa
predseda predstavenstva

Ing. Peter Mišanko
konateľ

Ing. Peter Poško
člen predstavenstva

Zvislé dopravné značky na pozinkovanom (FeZn) podklade

Por.č.	pôvodný Druh DZ	nový Druh DZ	Merná jednotka	pôvodný Rozmer DZ mm	nový rozmer DZ mm	Fólia triedy	Počet ks	Jednotková cena v € bez DPH	Cena spolu v € bez DPH
1	A1- A26, A31 - A34, P1, P4 - P7	101; 110-116; 120-122; 125; 126; 130-132; 135; 136; 140-143; 145; 146; 151; 201; 301	ks	troj 900	troj 900	2	90	72,00	6 480,00
2	A1 - A26, A31 - A34, P1, P4 - P7	101; 110-116; 120-122; 125; 126; 130-132; 135; 136; 140-143; 145; 146; 151; 201; 301	ks	troj 1250	troj 1260	2	500	131,00	65 500,00
3	A27 - A29	152	ks	400x1200	300x1000	2	5	36,00	180,00
4	A30	153	ks	500x700	1 350	2	5	48,00	240,00
5	A30	153	ks	1000x1500	1 350	2	5	191,00	955,00
6	B1 - B39	203; 215-216; 230-235; 240-245; 253-256; 263-267; 270-271	ks	ø 700	ø 600	2	200	72,00	14 400,00
7	B1 - B39	203; 215-216; 230-235; 240-245; 253-256; 263-267; 270-271	ks	ø 900	ø 750	2	750	131,00	98 250,00
8	P2	202	ks	stop 700	stop 900	2	10	72,00	720,00
9	P2	202	ks	stop 900	stop 1050	2	50	131,00	6 550,00
10	C1 - C18	210-213; 220-225; 250; 251; 260; 261;	ks	ø 500	ø 420	2	75	42,00	3 150,00
11	C1 - C18	210-213; 220-225; 250; 251; 260; 261;	ks	ø 700	ø 600	2	100	72,00	7 200,00
12	C1 - C18	210-213; 220-225; 250; 251; 260; 261;	ks	ø 900	ø 750	2	300	131,00	39 300,00
13	P8, P9, P12 - P13, IP1, IP2	302; 303; 309; 510	ks	500x500	600x 600	2	100	42,00	4 200,00
14	P8, P9, P12 - P13, IP1, IP2	302; 303; 309; 510	ks	750x750	840x 840	2	250	84,00	21 000,00
15	IP12 - IP23	272-273; 331-334	ks	500x700	600x 600	2	80	48,00	3 840,00
16	IP12 - IP23, IS15 - IS16, IS38	272-273; 331-334	ks	1000x1500	840x 840	2	450	191,00	85 950,00
17	IS17, IS18, IS19, IS20, IS23, IS24	363	ks	1500x330	parametrické	2	70	66,00	4 620,00
18	IS17, IS18, IS19, IS20, IS23, IS24	363	ks	1500x500	parametrické	2	30	78,00	2 340,00
19	IS21, IS22	363	ks	1500x330	parametrické	2	30	66,00	1 980,00
20	IS21, IS22	363	ks	1500x500	parametrické	2	20	78,00	1 560,00
21	IS27 - IS31	350; 352-353	ks	500x300	560x 350	2	1	33,00	33,00
22	II1a - II17c	325; 330	ks	500x500	600x 600	2	50	42,00	2 100,00
23	II1a - II17c	325; 330	ks	750x750	840x 840	2	100	84,00	8 400,00
24	IS32a,b,c jednostranný	351; 355	ks	600x300	400x 250	2	5	34,00	170,00
25	IS32a,b,c jednostranný	351; 355	ks	900x300	560x 350	2	20	36,00	720,00
26	IS32a,b,c jednostranný	351; 355	ks	600x400	400x 520	2	10	41,00	410,00
27	IS32a,b,c jednostranný	351; 355	ks	1000x500	560x 350	2	600	78,00	46 800,00
28	IS32a,b,c obojstranný	351; 355	ks	600x300	400x 250	2	5	39,00	195,00
29	IS32a,b,c obojstranný	351; 355	ks	900x300	560x 350	2	5	42,00	210,00
30	IS32a,b,c obojstranný	351; 355	ks	600x400	400x 520	2	5	48,00	240,00
31	IS32a,b,c obojstranný	351; 355	ks	1000x500	560x 350	2	5	82,00	410,00
32	IS33, IS34, IS36, C19	305-308	ks	1000x500	900x 600	2	10	78,00	780,00
32	IS33, IS34, IS36, C19	305-308	ks	1000x500	840x1260	2	15	78,00	1 170,00
33	IS35, IS37a,b	340	ks	700x300	900x 600	2	100	24,00	2 400,00
34	C20 - C30	280-293; 344; 391; 392; 401-403; 408; 411-412; 421-422; 431; 441-443; 451	ks	1000x1500	900x1200	2	100	191,00	19 100,00
35	C20 - C30	280-293; 344; 391; 392; 401-403; 408; 411-412; 421-422; 431; 441-443; 451	ks	1500x1500	1200x1600	2	10	297,00	2 970,00
35	C20 - C30	280-293; 344; 391; 392; 401-403; 408; 411-412; 421-422; 431; 441-443; 451	ks	1500x1500	1600x1600	2	10	297,00	2 970,00
35	C20 - C30	280-293; 344; 391; 392; 401-403; 408; 411-412; 421-422; 431; 441-443; 451	ks	1500x1500	1200x2000	2	10	297,00	2 970,00
35	C20 - C30	280-293; 344; 391; 392; 401-403; 408; 411-412; 421-422; 431; 441-443; 451	ks	1500x1500	1200x1200	2	20	297,00	5 940,00
36	IP24 - IP27	248-249; 268-269; 275-278	ks	750x1000	750x 750	2	5	84,00	420,00
37	IP24 - IP27, IP29 - IP30	248-249; 268-269; 275-278	ks	1000x1500	900x 900	2	100	191,00	19 100,00
38	IS25, IS26	364-367; 395	ks	700x200	600x 330	2	110	34,00	3 740,00
39	IS25, IS26	364-367; 395	ks	1100x330	750x 412	2	100	60,00	6 000,00
40	E1, E9 - E13, E15	501-533	ks	500x500	600x 600	2	50	42,00	2 100,00
41	E1, E9 - E13, E15	501-533	ks	750x750	840x 840	2	150	84,00	12 600,00
42	E13, P14 - P15	510	ks	500x700	630x 420	2	5	48,00	240,00
43	E2 - E8	501-533	ks	500x150	600x 330	2	30	17,00	510,00
43	E2 - E8	501-533	ks	500x150	600x 450	2	20	17,00	340,00
43	E2 - E8	501-533	ks	1000x200	750x 412	2	30	30,00	900,00
43	E2 - E8	501-533	ks	1000x200	750x 562	2	30	30,00	900,00
43	E2 - E8	501-533	ks	1000x200	900x 360	2	30	30,00	900,00
43	E2 - E8	501-533	ks	1000x200	900x 495	2	30	30,00	900,00
44	E2 - E8	501-533	ks	1000x200	900x 600	2	30	30,00	900,00
45	E2 - E8	501-533	ks	1100x330	1200x 480	2	400	60,00	24 000,00
46	E2 - E8	501-533	ks	1000x500	1260x 840	2	150	78,00	11 700,00
47	Z2a, b	701	ks	2000x200	2000x 200	2	5	72,00	360,00
48	Z3a	705	ks	1000x500	1000x 500	2	5	78,00	390,00
49	Z3a	705	ks	2000x500	2000x 200	2	5	84,00	420,00
50	Z3b	705	ks	500x500	600x 600	2	50	42,00	2 100,00
51	Z3b	705	ks	750x750	840x 840	2	350	84,00	29 400,00
52	Z3b na fluorescenčnom podklade	705	ks	750x750	1000x1000	3	30	156,00	4 680,00
53	IP6 na fluorescenčnom podklade	325	ks	1000x1000	1000x1000	3	10	277,00	2 770,00
54	IP30, Z10 na fluorescenčnom podklade	344	ks	1000x1500	1200x1600	3	400	416,00	166 400,00
55	Mostová tabuľka (označenie mostu)	Mostová tabuľka (označenie mostu)	ks	500x150	500x150	2	300	17,00	5 100,00
Spolu									763 273,00

Zvislé dopravné značky na hliníkovom (AL) podklade

por.č.	pôvodný Druh DZ	nový Druh DZ	Merná jednotka	pôvodný Rozmer DZ mm	nový rozmer DZ mm	Fólia triedy	Počet ks	Jednotková cena v € bez DPH	Cena spolu v € bez DPH
1	A1- A26, A31 - A34, P1, P4 - P7	101; 110-116; 120-122; 125; 126; 130-132; 135; 136; 140-143; 145; 146; 151; 201; 301	ks	troj 900	troj 900	2	5	86,00	430,00
2	A1 - A26, A31 - A34, P1, P4 - P7	101; 110-116; 120-122; 125; 126; 130-132; 135; 136; 140-143; 145; 146; 151; 201; 301	ks	troj 1250	troj 1260	2	50	157,00	7 850,00
3	A27 - A29	152	ks	400x1200	300x1000	2	5	43,00	215,00
4	A30	153	ks	500x700	1 350	2	5	58,00	290,00
5	A30	153	ks	1000x1500	1 350	2	5	229,00	1 145,00
6	B1 - B39	203; 215-216; 230-235; 240-245; 253-256; 263-267; 270-271	ks	ø 700	ø 600	2	5	86,00	430,00
7	B1 - B39	203; 215-216; 230-235; 240-245; 253-256; 263-267; 270-271	ks	ø 900	ø 750	2	50	157,00	7 850,00
8	P2	202	ks	stop 700	stop 900	2	5	86,00	430,00
9	P2	202	ks	stop 900	stop 1050	2	5	157,00	785,00
10	C1 - C18	210-213; 220-225; 250; 251; 260; 261;	ks	ø 500	ø 420	2	5	50,00	250,00
11	C1 - C18	210-213; 220-225; 250; 251; 260; 261;	ks	ø 700	ø 600	2	5	86,00	430,00
12	C1 - C18	210-213; 220-225; 250; 251; 260; 261;	ks	ø 900	ø 750	2	5	157,00	785,00
13	P8, P9, P12 - P13, IP1, IP2	302; 303; 309; 510	ks	500x500	600x 600	2	5	50,00	250,00
14	P8, P9, P12 - P13, IP1, IP2	302; 303; 309; 510	ks	750x750	840x 840	2	5	100,00	500,00
15	IP12 - IP23	272-273; 331-334	ks	500x700	600x 600	2	5	58,00	290,00
16	IP12 - IP23, IS15 - IS16, IS38	272-273; 331-334	ks	1000x1500	840x 840	2	50	229,00	11 450,00
17	IS17, IS18, IS19, IS20, IS23, IS24	363	ks	1500x330	parametrické	2	5	79,00	395,00
18	IS17, IS18, IS19, IS20, IS23, IS24	363	ks	1500x500	parametrické	2	5	93,00	465,00
19	IS21, IS22	363	ks	1500x330	parametrické	2	5	79,00	395,00
20	IS21, IS22	363	ks	1500x500	parametrické	2	5	93,00	465,00
21	IS27 - IS31	350; 352-353	ks	500x300	560x 350	2	5	39,00	195,00
22	II1a - II17c	325; 330	ks	500x500	600x 600	2	5	50,00	250,00
23	II1a - II17c	325; 330	ks	750x750	840x 840	2	5	100,00	500,00
24	IS32a,b,c jednostranný	351; 355	ks	600x300	400x 250	2	5	40,00	200,00
25	IS32a,b,c jednostranný	351; 355	ks	900x300	560x 350	2	5	43,00	215,00
26	IS32a,b,c jednostranný	351; 355	ks	600x400	400x 520	2	5	49,00	245,00
27	IS32a,b,c jednostranný	351; 355	ks	1000x500	560x 350	2	5	93,00	465,00
28	IS32a,b,c obojstranný	351; 355	ks	600x300	400x 250	2	5	46,00	230,00
29	IS32a,b,c obojstranný	351; 355	ks	900x300	560x 350	2	5	50,00	250,00
30	IS32a,b,c obojstranný	351; 355	ks	600x400	400x 520	2	5	58,00	290,00
31	IS32a,b,c obojstranný	351; 355	ks	1000x500	560x 350	2	5	99,00	495,00
32	IS33, IS34, IS36, C19	305-308	ks	1000x500	900x 600	2	3	93,00	279,00
32	IS33, IS34, IS36, C19	305-308	ks	1000x500	840x1260	2	2	93,00	186,00
33	IS35, IS37a,b	340	ks	700x300	900x 600	2	5	29,00	145,00
34	C20 - C30	280-293; 344; 391; 392; 401-403; 408; 411-412; 421-422; 431; 441-443; 451	ks	1000x1500	900x1200	2	5	229,00	1 145,00
35	C20 - C30	280-293; 344; 391; 392; 401-403; 408; 411-412; 421-422; 431; 441-443; 451	ks	1500x1500	1200x1600	2	10	357,00	3 570,00
35	C20 - C30	280-293; 344; 391; 392; 401-403; 408; 411-412; 421-422; 431; 441-443; 451	ks	1500x1500	1600x1600	2	10	357,00	3 570,00
35	C20 - C30	280-293; 344; 391; 392; 401-403; 408; 411-412; 421-422; 431; 441-443; 451	ks	1500x1500	1200x2000	2	5	357,00	1 785,00
35	C20 - C30	280-293; 344; 391; 392; 401-403; 408; 411-412; 421-422; 431; 441-443; 451	ks	1500x1500	1200x1200	2	5	357,00	1 785,00
36	IP24 - IP27	248-249; 268-269; 275-278	ks	750x1000	750x 750	2	5	100,00	500,00
37	IP24 - IP27, IP29 - IP30	248-249; 268-269; 275-278	ks	1000x1500	900x 900	2	5	229,00	1 145,00
38	IS25, IS26	364-367; 395	ks	700x200	600x 330	2	5	40,00	200,00
39	IS25, IS26	364-367; 395	ks	1100x330	750x 412	2	5	72,00	360,00
40	E1, E9 - E13, E15	501-533	ks	500x500	600x 600	2	5	50,00	250,00
41	E1, E9 - E13, E15	501-533	ks	750x750	840x 840	2	5	100,00	500,00
42	E13, P14 - P15	510	ks	500x700	630x 420	2	5	58,00	290,00
43	E2 - E8	501-533	ks	500x150	600x 330	2	3	24,00	72,00
43	E2 - E8	501-533	ks	500x150	600x 450	2	2	24,00	48,00
43	E2 - E8	501-533	ks	1000x200	750x 412	2	1	36,00	36,00
43	E2 - E8	501-533	ks	1000x200	750x 562	2	1	36,00	36,00
43	E2 - E8	501-533	ks	1000x200	900x 360	2	1	36,00	36,00
43	E2 - E8	501-533	ks	1000x200	900x 495	2	1	36,00	36,00
44	E2 - E8	501-533	ks	1000x200	900x 600	2	1	36,00	36,00
45	E2 - E8	501-533	ks	1100x330	1200x 480	2	5	72,00	360,00
46	E2 - E8	501-533	ks	1000x500	1260x 840	2	5	93,00	465,00
47	Z2a, b	701	ks	2000x200	2000x 200	2	5	86,00	430,00
48	Z3a	705	ks	1000x500	1000x 500	2	5	93,00	465,00
49	Z3a	705	ks	2000x500	2000x 200	2	5	100,00	500,00
50	Z3b	705	ks	500x500	600x 600	2	5	50,00	250,00
51	Z3b	705	ks	750x750	840x 840	2	5	100,00	500,00
52	Z3b na fluorescenčnom podklade	705	ks	750x750	1000x1000	3	5	187,00	935,00
53	IP6 na fluorescenčnom podklade	325	ks	1000x1000	1000x1000	3	5	333,00	1 665,00
54	IP30, Z10 na fluorescenčnom podklade	344	ks	1000x1500	1200x1600	3	50	499,00	24 950,00
55	Mostová tabuľka (označenie mostu)	Mostová tabuľka (označenie mostu)	ks	500x150	500x150	2	5	24,00	120,00
Spolu									85 085,00

Osoby oprávnené na rokovanie:

- vo veciach technických

Poverené osoby za NDS- Strediská správy a údržby diaľnic (ďalej len „SSÚD“) a Strediská správy a údržby rýchlostných ciest (ďalej len „SSÚR“) oprávnené objednávať, kontrolovať práce a preberať predmet obstarávania okrem osôb uvedených v časti zmluvy „osoby oprávnení rokovať vo veciach technických“:

Zoznam subdodávateľov a podiel subdodávok

V súlade s ustanovením § 41 ods. 3 Zákona o verejnom obstarávaní verejný obstarávateľ požaduje od úspešného uchádzača, aby najneskôr v čase uzavretia zmluvy uviedol:

1. údaje všetkých známych subdodávateľov v rozsahu obchodné meno, sídlo, IČO, zápis do príslušného obchodného registra
2. údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia.
3. uvedenie predmetu subdodávky
4. podiel zákazky zabezpečený subdodávateľom.

p.č.	Subdodávateľ	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa	Predmet subdodávky	podiel subdodávok v %*	podiel subdodávok v Euro s DPH**
1.	NOPE, a.s., Kazanská 48, 821 06 Bratislava, IČO: 35758805, Obch. register Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa, vložka č. 2002/B		realizácia meračov teploty a senzorov		
2.	Road safety management, s.r.o., Humenské námestie 7, 851 07 Bratislava, IČO: 44066279 Obch. register Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 51910/B		expert NE a HE konštrukcie		
3.	GETOS, s.r.o., Zlatovská 31, 911 05 Trenčín, IČO: 36338354, Obch. register Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sro, vložka č. 14954/R		montáž dopravných značiek		
4.	SATES, a.s., Slovenských partizánov 1423/1, 017 01 Považská Bystrica IČO: 31628541 Obch. register Okresného súdu Trenčín, oddiel: Sa, vložka č. 279/R		montáž dopravných značiek		

5.	Talajka, s.r.o., Lesná ulica 354/55, 900 42 Miloslavov IČO: 47062436 Obch. register Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č. 87948/B		montáž dopravných značiek		
----	---	--	---------------------------------	--	--

V Martine dňa 16. 2. 2021

.....
 Slavomír Haco
 konateľ

.....
 Ing. Peter Mišanko
 konateľ

* , ** uchádzač zodpovedá za správne uvedený podiel zmluvnej hodnoty v % resp. v Euro s DPH.